

## Pachet echipamente fotbal 10 jucatori de camp + 2 portari

I.D.: 81988192

Data publicarii 09.05.23 Coduri CPV 18331000-8

Pretul estimativ: 1.811,77 RON - 1.811,77 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE ARTICOL UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Set echipament de joc personalizat - 4 aplicatii Set 10 138.66 1386.60 263.45 2 Jambiere Per 10 29.41 294.10 55.88 3 Echipament portar personalizat - 4 aplicatii Set 2 180.67 361.34 68.65 4 Pantaloni lungi pentru portar Buc 2 115.13 230.26 43.75 5 Manusi portar Per 2 273.11 546.22 103.78 6 7 Discount partenerer Buc -1 1006.75 -1006.75 -191.28 8 TOTAL FARA TVA 1811.77 9 TVA 344.24 10 TOTAL GENERAL INCLUSIV TVA 2156.01 - Toate procedeele de personalizare utilizate, respective sigla speciala siliconata cu insertii de metal, serigrafie sau transfer serigrafic, imprimare CMYK (policromie), outline alb acolo unde este cazul, imprimare culori liniare, beneficiaza de garantia folosirii de minim 2 ani , in conditiile respectarii modalitatii de utilizare si intretinere, aceste procedee vor respecta solicitarile autoritatii contractante. - Procedeele de personalizare va diferii in functie de : o materialul pe care se face aplicarea, (polyester interloc, microfibra, polyester impermeabil acoperit cu pvc) o conditii de intretinere (spalare la cel mult 40 grade C, interzicerea de folosire a aparatelor cu caldura mare pe suprafata aplicata - nu se calca) o culoarea materialului , o dimensiunile, forma, pozitionarea si culorile siglei alese Exemplu : - in cazul in care unul din materialele oferite este ales pe o culoare anume, iar siglele ce urmeaza a fi personalizate au in componenta acea culoare, soci